

Håndører ApS

Roarsvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 85 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Peter Nielsen Ramsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndører ApS
Roarsvej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 85 74 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nielsen Ramsdal

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere regnskabsår at fungere som et holdingselskab, samt konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.137	-2.500
Andre finansielle indtægter	59.164	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.527</u>	<u>-377.562</u>
Resultat før skat	-36.500	-380.062
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.918</u>
Årets resultat	<u>-36.500</u>	<u>-383.980</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.500</u>	<u>-383.980</u>
Disponeret i alt	<u>-36.500</u>	<u>-383.980</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer	<u>137.700</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>137.700</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.416</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.116</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>140.116</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-434.370</u>	<u>-397.870</u>
	Egenkapital i alt	<u>-234.370</u>	<u>-197.870</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	2.188
	Anden gæld	<u>368.236</u>	<u>195.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.486</u>	<u>197.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.486</u>	<u>197.870</u>
	Passiver i alt	<u>140.116</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.527	377.562
	<u>75.527</u>	<u>377.562</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	300.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-397.870	-13.890
Årets overførte overskud eller underskud	-36.500	-383.980
	<u>-434.370</u>	<u>-397.870</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		